НОВОСИБИРСКИЙ ОБЛАСТНОЙ СОЮЗ ОРГАНИЗАЦИЙ ПРОФСОЮЗОВ «ФЕДЕРАЦИЯ ПРОФСОЮЗОВ НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ»
СОВЕТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
20.12.2022г.

                                                                       № 11-7
г.Новосибирск

О проекте положения
«О контрольно-ревизионной

комиссии ФП НСО»
В соответствии  с постановлением Генерального Совета ФНПР от 20.04.2022г. № 11-8 «Об утверждении Типового положения «О контрольно-ревизионной комиссии территориального объединения организаций профсоюзов»  Совет ФП НСО постановляет:
1. Типовое  положение «О контрольно-ревизионной комиссии территориального объединения организаций профсоюзов» принять за основу  (Приложение 1).

2. Создать рабочую группу по подготовке проекта Положения «О контрольно-ревизионной комиссии ФП НСО», в следующем составе:

· Гусельникова Ирина Викторовна – председатель ревизионной комиссии ФП НСО, главный бухгалтер Новосибирской областной организации Общероссийского профессионального союза работников культуры;
· Галянская Светлана Витальевна – член ревизионной комиссии ФП НСО, главный бухгалтер Новосибирской областной организации Профессионального союза работников народного образования и науки РФ;

· Кусургашева Наталья Николаевна – член бюджетной комиссии ФП НСО, начальник финансово-хозяйственного управления ФП НСО;

· Синица Татьяна Александровна – заведующая юридической консультацией ФП НСО;

· Шабаев Владимир Дмитриевич – председатель Новосибирской областной общественной организации горно-металлургического профсоюза России.
3.  Рабочей группе провести работу по подготовке документа в срок до 3 февраля 2023 года.
4. Контроль исполнения возложить на председателя Федерации профсоюзов Новосибирской области  Цыбулевскую Л.В.

Председатель

Новосибирского областного

союза организаций профсоюзов

«Федерация профсоюзов

Новосибирской области»

          Л.В.Цыбулевская